
PORTARIA CONJUNTA Nº 010/2026 – SEME/SEMASDEH 

 

 

 

 

Dispõe sobre a convocação para 

nova etapa de validação documental 

e entrevistas, no âmbito do projeto 

setorial “POT - Educação para 

Todos”, e dá outras providências. 

 

 

 

 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL, DIREITOS HUMANOS, ENVELHECIMENTO SAUDÁVEL 

E HABITAÇÃO, no uso de suas atribuições legais  

 

CONSIDERANDO o disposto na  Lei Municipal nº 1.272, de 29 de julho de 2021, que institui 

o Programa Operação Trabalho no Município de Tanguá; 

CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº 108, de 22 de julho de 2022, que regulamenta o 

Programa Operação Trabalho no município de Tanguá; 

CONSIDERANDO o disposto nas portarias que disciplinam a operacionalização do Programa 

Operação Trabalho e do Projeto Setorial ‘POT – Educação para Todos’, no âmbito das 

Secretarias envolvidas; 

CONSIDERANDO a necessidade de observância aos princípios da legalidade, da publicidade, 

da transparência, da isonomia e da eficiência administrativa; 

CONSIDERANDO a conclusão da etapa de validação documental e entrevistas, os dados 

obtidos através do confronto das inscrições e dos documentos entregues pessoalmente; 

CONSIDERANDO a quantidade de inscritos que não conseguiram comprovar o tempo de 

desemprego autodeclarado na inscrição, bem como outros critérios prioritários de colocação; 

CONSIDERANDO que o primeiro critério de priorização do Programa é o maior tempo de 

desemprego, conforme inciso I do artigo 8º da Lei 1.272/2021; 



CONSIDERANDO que as etapas subsequentes ao período de inscrições possuem caráter 

procedimental, técnico e eliminatório; 

CONSIDERANDO a lisura procedimental, a capacidade e o interesse da gestão em avaliar 

tecnicamente os critérios legais exigíveis na legislação do Programa, garantindo a igualdade de 

participação. 

RESOLVEM: 

Art. 1º Realizar segunda chamada para etapa de validação documental, a ser realizada no dia 

31 de janeiro de 2026, no Espaço Cultural Ana Maria Gac, localizado à Rua Vereador Manoel 

de Macedo, nº 1.040, Centro, Tanguá, no período de 08:00h às 17:00h.  

§1º A presente convocação alcança os 277 classificados, listados no anexo desta portaria, 

garantindo o alcance de todos os inscritos que identificaram tempo de desemprego superior a 

5 (cinco) anos, priorizados conforme os critérios de participação e priorização previstos nos 

artigos 5º e 8º da Lei Municipal nº 1.272/2021, com base nas informações autodeclaradas no 

formulário eletrônico de inscrição, em consonância com o descrito na portaria conjunta 002 de 

19 de janeiro de 2026. 

§2º A convocação para esta etapa não garante ao inscrito o direito ao preenchimento de vaga 

no programa, se tratando de etapa de conferência documental dos critérios de participação e 

priorização e avaliação técnica através de entrevista. 

§3º O inscrito deverá se apresentar, munido de toda documentação obrigatória e complementar 

necessária, original e cópia, descrita no anexo desta portaria. 

Art. 2º A validação documental possui caráter confirmatório, destinando-se exclusivamente à 

verificação da compatibilidade entre as informações prestadas no ato da inscrição e a 

documentação apresentada pelo inscrito, nos termos da legislação do Programa. 

Parágrafo Único. A constatação de inconsistências, omissões, incompatibilidades ou a ausência 

de documentação exigida implicará o indeferimento da continuidade do inscrito no processo, 

sem prejuízo de futura participação em novos projetos no âmbito do Programa Operação 

Trabalho, quando houver. 

Art. 3º Os inscritos com documentação validada serão submetidos à entrevista de perfilamento, 

de natureza técnica e avaliativa, destinada à análise do perfil e da compreensão do inscrito 

quanto à natureza, objetivos e funcionamento do Programa Operação Trabalho – POT. 

§1º A entrevista terá como base instrumento padronizado de análise, previamente definido pela 

Secretaria Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos, Envelhecimento Saudável e 

Habitação, contemplando aspectos como: compreensão geral sobre o programa, habilidades 

básicas, motivação e adequação pessoal às atividades previstas. 



§2º O resultado da entrevista consistirá em juízo técnico de compatibilidade, indicando se o 

perfil do inscrito é aderente ou não às atividades do Projeto Setorial “POT – Educação para 

Todos”, bem como, quando aplicável, a indicação das áreas de atuação mais compatíveis. 

§3º A não aderência identificada na entrevista implicará a não convocação do inscrito para o 

ingresso no projeto setorial, sem prejuízo de sua participação em futuros projetos ou 

chamamentos do Programa Operação Trabalho, observado o interesse público e a 

disponibilidade de vagas. 

Art. 4º Concluídas as etapas de validação documental e entrevistas, será publicada, no Diário 

Oficial do Município, a lista final dos beneficiários convocados, observada a ordem 

classificatória, os critérios legais aplicáveis e a compatibilidade com o projeto setorial, para 

preenchimento das vagas disponíveis e formação de cadastro reserva. 

Art. 5º Os beneficiários convocados deverão participar de capacitação inicial obrigatória, 

promovida pelas Secretarias responsáveis, ocasião em que será realizada a assinatura do Termo 

de Compromisso, condição indispensável para o ingresso efetivo no Programa. 

Art. 6º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Tanguá, 06 de fevereiro de 2026. 

 

 

 

__________________________________________________ 

Luciano Lucio Natalino 

Secretário Municipal de Educação 

 

 

__________________________________________________ 

Hezimara Duarte da Silva 

Secretária Municipal de Assistência Social, 

Direitos Humanos, Envelhecimento Saudável e Habitação 

 

 

 

 



ANEXO I: Lista de Documentos - Etapa de Validação Documental e Entrevistas 

LISTA DE DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS 

 

CRITÉRIO DOCUMENTO  

Residência ● Comprovante de residência ou declaração do 

CRAS ou declaração do posto de saúde; 

● Declaração de residência. 

Desemprego ● Carteira de Trabalho; 

● CNIS. 

Renda ● Comprovantes de renda (contracheques, 

declaração do empregador, recibos); 

● Extrato do Bolsa Família. 

Identificação Pessoal ● CPF; 

● Documento de identificação com foto (CNH, RG, 

CTPS) ou certidão de nascimento; 

● Duas fotos 3x4; 

● Formulário de Cadastro do CadÚnico (dataprev), 

folha resumo; 

 

LISTA DE DOCUMENTOS CLASSIFICATÓRIOS  

 

CRITÉRIO DOCUMENTO  

Morador de rua processo de 

reinserção 

● Certidão ou declaração do CRAS. 

Filhos até 23 meses em 

desnutrição 

● Laudo médico ou relatório de unidade de saúde. 

Família monoparental ● Certidão de nascimento dos menores; 

Dependentes idosos/PCD ● Certidão de nascimento ou CPF e RG; 

● Laudo médico ou comprovante de BPC; 

Dependente menor sob 

medida socioeducativa 

● Termo judicial. 

Moradia insalubre ● Laudo, visita técnica, declaração do CRAS; 

Pessoa com deficiência ● Laudo médico. 



(PCD) 

Egresso do sistema 

penitenciário 

● Documento judicial. 

Experiência anterior na área ● CTPS ou declaração do empregador. 

 

 ANEXO II: Convocação - Segunda Chamada - Etapa de Validação Documental e 

Entrevistas 

Inscrição Nome completo 

1040182 ROSILENE FERNANDES VEIGA  

1040239 ADRIANO PINHEIRO DA SILVA  

1040230 WALDENILDA SILVA CALCANHO 

1039480 MARCELA MIRANDA DA SILVA  

1039845 ALMIR DOS SANTOS COUTO NETO  

1040983 FLAVIANE SILVA DOS SANTOS 

1040824 HELEN SOUZA DE OLIVEIRA E SILVA  

1039601 JUREMA BATISTA DA COSTA 

1039920 MARCIO CLEIK DE SOUZA SILVA  

1041337 ARIANE DE OLIVEIRA MONTEIRO  

1038705 RAQUEL DA COSTA CHARRE  

1039455 JÉSSICA DE SOUZA RAMOS MARIANO  

1039046 LUANA DOS SANTOS LEANDRO FERREIRA  

1038490 DIANE DOS SANTOS SILVA TEIXEIRA 

1039538 MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA ROSA  

1038567 MILENI NOGUEIRA ROSA  

1038573 FLÁVIA CARDOSO BENEVIDES AGUIAR  

1038776 MILENA MARTINS PINTO 

1038466 ANA CLÁUDIA CARVALHO DE AGUIAR SOUSA  

1039140 GABRIEL GOMES MONTES 

1040427 ALEXANDRA DE OLIVEIRA PINHEIRO  

1038725 GLEICE REGINA DIAS 

1038883 MYURE SILVA FREITAS  

1039113 THALITA PEREIRA GOMES  

1039397 NOUARA OLIVEIRA 

1040596 ROSÂNGELA PEREIRA LACERDA  

1040789 EDNA DA SILVA RIBEIRO  

1038682 HELLEN CRISTINI CONCEIÇÃO FRANCO  

1039390 SILVIA DE CASSIA MELLO QUEIROZ 

1039349 TEREZA APARECIDA CARVALHO DE AGUIAR EUCLYDES 

1039361 NAIARA VITORIA CARVALHO EUCLYDES  

1038584 MAURICEA PESSOA DA SILVA  

1039048 KETLYN ANTUNES DOS SANTOS COUTO  



1038931 MARIZETE INÁCIO DE ABREU SIGAIA 

1040669 ROSEVALDA MONTES MARIANO 

1040764 JULIANA PEREIRA LOUREIRO PINHEIRO  

1038739 BIANCA DE OLIVEIRA SILVA 

1040053 JOICE BATISTA PESSANHA  

1038503 FRANCISLAYNE NASCIMENTO DA SILVA  

1039795 GISELE DA SILVA FERREIRA 

1038578 ANA BEATRIZ JOVITA RODRIGUES  

1039143 GLEICE BRUM DA SILVA 

1040097 MARILIA SIMONE DUARTE MATOS 

1039986 JUCELINA ROSA DA SILVA  

1039401 GILIARD CAETANO 

1038918 PAMELLA DOS SANTOS DA SILVA  

1040928 FERNANDA VANESSA MOREIRA  

1040508 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO VIEIRA  

1039777 JOSIANE AVELINO BASÍLIO  

1038561 MARCELLE GONÇALVES DE SOUZA 

1040372 KAIQUE BORGES DA CONCEIÇÃO 

1038815 IVONETE GONÇALVES RIBEIRO 

1039865 SANDRIELI DE SOUZA DA MATA 

1039466 CRISTIANE DA CONCEIÇÃO  

1040790 JUSSARA DOS SANTOS FRANCO  

1039408 RAIANE AUGUSTO TEIXEIRA 

1039461 JULIANA LACERDA BARRETO 

1040456 MARIANGELA FERREIRA 

1038601 ANA PAULA SILVA DOS SANTOS PESSANHA  

1040216 ROSELI PEREIRA DOS SANTOS 

1038848 RITIMAR PEREIRA DA CONCEIÇÃO  

1038989 VANDERLEI CORRÊA DE CARVALHO  

1038808 MARILZA DA CONCEIÇÃO  

1040579 GISELE BRITO LAGOAS  

1040557 DANIELE ADAO BARRETO 

1038844 THAIS LOPES MARCIANO ALVES  

1041002 ADRIANA ELOY DA CONCEIÇÃO  

1041335 ANDREZA DOS SANTOS GONÇALVES 

1040731 ALCENIR SANTANA DA MOTTA 

1038915 JOELMA DA CONCEIÇÃO PORTO 

1038568 JANE KLEIN PIZZO MARCELLO 

1039034 VALDINEA GOMES DE SOUZA  

1040441 MARILENE PEREIRA DOS SANTOS NOGUEIRA  

1041158 DIEGO BAGALHO CONCEIÇÃO  

1039131 VANDERLÉIA DA SILVA MORAIS  

1040829 CLAUDIO CONCEIÇÃO DO AMARAL 

1038940 CASSIANE LOPES DE SOUZA DE ARAÚJO  



1039008 IZABELA DE SOUZA ALVES 

1039200 YASMIM DA SILVA PACHECO 

1040704 JANETE ROMANO BARBIRATO 

1040221 TATIANA MARIANO 

1039056 RENATA MARCELLO DE PAULA ROCHA 

1039680 CLEIDE CONCEIÇÃO RIBEIRO PONTES  

1038727 PATRÍCIA ALVES DOS SANTOS ARUEIRA  

1040263 ARIANE OLIVEIRA DA SILVA CONCEIÇÃO  

1040310 TATIANE FERNANDES DE SOUZA 

1038555 VANESSA SILVA DOS SANTOS  

1040926 CLEISE AZEVEDO DA CONCEIÇÃO LIMA 

1040037 MISLANDIA SANTOS DE JESUS CARDOZO  

1039381 GISLANE DA SILVA FARIA  

1041344 NATHALIA SILVA DOS SANTOS 

1039004 ANA BEATRIZ DOS SANTOS ESTEVAM  

1038735 CLARICE FERREIRA GUADARD ALFRADIQUE  

1038892 ISADORA OLIMPIO SIRIACO SANTOS  

1039523 NICOLY SILVA PINTO  

1038985 LIVIA ROSA BARBOSA  

1040971 MARCELA CELESTINO DA COSTA  

1041342 ROSANA LEONARDO 

1038862 ESTEFANI VITORINO MARTINS  

1039035 TIAGO DO NASCIMENTO REIS  

1040396 ALINE PEREIRA DE SÁ  

1039222 MARCELA SANTOS DE SOUZA  

1039012 SUELEN FARIAS  

1040251 DIRCE MARIA ALVES  

1038761 CHEYLA PEREIRA FIGUEIREDO  

1038565 SABRINA GAMA RODRIGUES GONÇALVES  

1038750 ONICE FERREIRA DA SILVA DE SOUZA 

1041307 CAMILA XAVIER LESSA DO NASCIMENTO  

1040253 WHISLEN FRANCO RODRIGUES  

1040099 BRUNA SANTOS SILVA  

1038454 LUCIENE SOARES GOULART 

1038563 STHEFANE DA ROCHA DA SILVA 

1040688 GEYZA EDUARDA SOUZA COUTINHO  

1040825 CAMILLA VICTÓRIA ROSA PEREIRA CAROLA 

1039665 LAUDICÉIA DE AGUIAR DA SILVA  

1038585 DILLANE DA CONCEIÇÃO ARAÚJO 

1038702 TAINÁ CARLOTA ROSA  

1040621 LORRANY CRESPO DOS SANTOS 

1041199 GREICYELLEN DA SILVA CELESTE DE ABREU 

1041093 SHEILA DE SÁ FREIRE FERREIRA 

1039879 VANESSA TEIXEIRA SANDIM 



1038745 MARILDA ALVES QUNTANILHA 

1039052 TATIANE RODRIGUES GRAVINO  

1040052 ANDREZA DE AZEVEDO ROBERTO  

1038723 AMARILDO GOMES DOS SANTOS  

1038856 GABRIELA CONCEIÇÃO BARCELO  

1039002 MARLEY KATIUSCIA DE MOURA SILVA  

1041212 TAMIRES SILVA RANGEL DE SOUZA  

1039271 YVONE RIBEIRO 

1039640 JESSICA COELHO CAMPOS ALVES 

1040826 PRISCILA SANTOS NASCIMENTO  

1041033 LARYSSA DE OLIVEIRA PASCHOAL  

1040460 IVONE PEREIRA DE AQUINO BRANCO  

1040229 NATHANE CARDOSO HENRIQUE REIS 

1038701 SUELEN BARCELOS DA COSTA CUNHA  

1038714 CRISTIANE MATOS DA SILVA SOUZA  

1040648 GILCELIA RODRIGUES MELLO  

1038525 PATRICIA CARCABINI DA SILVA 

1039463 VIVIANE FIGUEIREDO DE SOUZA  

1039539 LAIS DE ARAÚJO NASCIMENTO PEREIRA 

1038532 THAMIRES DE ARAÚJO PAULA  

1038696 MARIA EDUARDA GOMES SILVA 

1038499 ANA CAROLINE RODRIGUES MACHADO  

1038869 CARLA DA SILVA CRUZ  

1040242 ELIEZER SOBRAL DA SILVA 

1040364 REGINA PEREIRA LIMA 

1040488 MARCELA CARMO ALVES 

1038829 ANA CARLA DA SILVA PEREIRA  

1040942 VITÓRIA GARCIA CARDOSO  

1038488 RENATA MORAIS BERNARDO  

1039385 MÁRCIA GIOVANE GOMES DA SILVA 

1040602 LORRAYNA CONCEIÇÃO DE SÁ ROSA  

1038598 LOHANE SOUZA OLIVEIRA DA COSTA 

1040795 WANESSA CUNHA 

1041013 CRISTINA LOURO FERREIRA LOPES  

1039068 CINTIA CARVALHO NUNES DOS SANTOS 

1040622 NAZARÉ MARTINS CAETANO  

1038448 MARIA ANTONIA BORGES DA SILVA 

1039510 ROSELIA BARRETO DE PAULA PESSOA 

1039978 PALOMA CRESPO GOMES  

1038668 JOICIANE MOURA RODRIGUES  

1038754 IZABEL CRISTINA PEREIRA FIGUEIREDO DE CASTRO  

1040017 ANA CRISTINA DA SILVA 

1040947 ANDRESSA CONCEIÇÃO DE ALMEIDA DA SILVA  

1039797 GREICE VALADÃO MARTINS DE LACERDA  



1041341 CARLOS EDUARDO DA SILVA BRAGA ABREU  

1039118 CHAIANA DA SILVA VITORINO DO NASCIMENTO  

1039764 DILCINEA DE OLIVEIRA NASCIMENTO DE SOUZA  

1040470 JANE MENEZES CORREA SAMPAIO  

1039285 EDNA LUCIA COSTA VIANA 

1039644 DÉBORA CRISTINA DIAS BAGALHO  

1040482 SILVANA GOMES DOS SANTOS 

1041100 JESSICA MARINS ALVARENGA  

1040581 ROSIMAR DE SOUZA ARAÚJO  

1038782 WEVERTON VIEIRA MOREIRA 

1038846 JHENYFER RIBEIRO DA CONCEICAO 

1039332 ANA CLAUDIA MARCELO DOS SANTOS  

1038778 JOCENIRA DA SILVA DE OLIVEIRA  

1039502 TAYNA DAS CHAGAS  

1040058 MONICA MOREIRA DOS SANTOS PRATA  

1040248 EZEQUIAS ALVEZ 

1041323 ALESSANDRA CARVALHO SAMPAIO  

1039325 SILVIO DOS REISWERNECH 

1039580 MARIA JOSÉ DA SILVA VENTURA  

1039504 GENECI MACHADO BANDEIRA 

1040226 ALDIMAR DE SOUZA SILVA VIEIRA  

1038689 ROSILDA DE SOUZA ANDRADE 

1039762 LUCIANE MARTINS 

1039121 LEONARDO ROSA DOS SANTOS LEANDRO  

1038596 RONALDO PORTO DO CARMO JUNIOR 

1038947 LORENA DOS SANTOS LEANDRO  

1038610 JUAN GABRIEL CAPUTO PIÑERÚA  

1039175 TIAGO WESLEY DE OLIVEIRA CARVALHO  

1038979 MIRIAN SILVA GUIMARÃES  

1041320 CAROLINE SILVA ALMEIDA  

1041324 ÉRICA DA CONCEIÇÃO BARCELOS  

1038842 ROSILANE BARRETO RICARD 

1038506 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS CONCEIÇÃO 

1039494 MARINA BENEVIDES CORDEIRO  

1038663 SERGIO LUIS GOMES BORBA  

1039223 ANA CAROLINA MONTEIRO DE OLIVEIRA  

1038621 VERÔNICA AZEVEDO DA SILVA  

1040222 FERNANDA DO COUTO MENDONÇA  

1040985 ANA KEREN FERREIRA DA SILVA  

1039303 MÁRIO FERREIRA DE CASTRO  

1038574 CINTIA EVANGELISTA SILVA 

1039875 MARIA LUIZA MOREIRA DOS SANTOS SILVA  

1039727 VIVIANE ALBUQUERQUE DOS SANTOS GONÇALVES  

1040769 ANDRÉ LEONARDO GOMES 



1040637 PAOLLA EMANOELY ASSUNÇÃO MAURÍCIO  

1038709 KARINE DA CRUZ DE ANDRADE  

1040393 ROSIANE HERINGER NASCIMENTO DE FIGUEIREDO  

1038631 LETÍCIA NEVES DE JESUS  

1039287 YASMIN DE SOUZA ALVES  

1039913 DIANA ALVES BORGES 

1041114 ELIANE GOMES DE ARAÚJO FORTUNATO  

1038543 ALINE ALMEIDA SARDINHA  

1040175 BRUNA DA SILVA SOUZA 

1039204 ANA CLÁUDIA QUEIROZ MIRANDA  

1038752 CRISTINA MARIA BARBOZA DE LIMA  

1039014 URRANE MAYRA SANTOS TOMAZ PEREIRA  

1039259 LUANA DOS SANTOS COUTINHO 

1041018 GREICIELEN SOARES RODRIGUES  

1041288 RICHARD QUEIROZ LORENO 

1040168 THAYNA VIANA ARAUJO 

1041273 JEFERSON ROCHA SOARES  

1040821 LISLAYNE QUERES WOLFF SANTOS  

1039884 GILCE COUTINHO NUNES  

1038614 RENATA DE SOUSA RODRIGUES SILVA 

1039889 THAYANE DA SILVA CARDOZO 

1040628 JHENIFER OLIVEIRA 

1038630 FERNANDA RODRIGUES  

1039634 NAYARA DA SILVA BARROS 

1038966 TALITA FERREIRA DA MATTA 

1038872 ANNA PAULA FERREIRA DE JESUS PEREIRA  

1039110 CLEIDE MARINS DE SOUZA  

1039490 THAYNARA DA CONCEIÇÃO CARVALHO  

1039864 JHENNYFER RUCH MOREIRA  

1038861 PAULA TEIXEIRA DUARTE  

1040346 CAMILA DOMINGUES FALCÃO DOS SANTOS  

1040407 HELIA FERNANDA GUIDO DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO  

1039910 SAMIA DA SILVA SANTOS SIQUEIRA 

1038541 TERESA DE FATIMA FERNANDES OLIVEIRA 

1039477 LARA BRITO DOS SANTOS  

1039556 GILCIANE TEIXEIRA DE LACERDA COUTINHO  

1040014 GISELE CUNHA NETO DOS DANTOS 

1039729 THIFANY PEREIRA DOS SANTOS  

1038774 BRUNA DA SILVA SOUZA DOS SANTOS 

1038935 GRASIÉLLI DOS REIS MOURA 

1039327 MAXSANDRO DE SOUZA GOUVÊA  

1040064 VANESSA DA SILVA VELASCO  

1038569 SUZANA DA CONCEIÇÃO FIGUEIREDO  

1040095 MARLI DAS GRAÇAS ROSA CORRÊA  



1039225 LUCAS CARVALHO DOS SANTOS  

1039766 THAYSSA SILVEIRA BATISTA  

1038670 SILVANIA ROSA RODRIGUES MACHADO 

1038791 REJANE RANGEL LUCIO  

1040197 MARIA EDUARDA BORGES PIMENTEL  

1038597 ANA CAROLINA DOS SANTOS NOGUEIRA  

1039916 ADRIANO LUIZ RIBEIRO LEITE 

1039935 LUIZ EDUARDO MONTEIRO 

1039987 TATIANE FERREIRA DOS SANTOS  

1041020 MARLI NASCIMENTO DA SILVA  

1040337 STEFANI ASSIS PEREIRA DOS SANTOS  

1040794 LUANA MARA 

1038870 JANIR OLIVEIRA DOS SANTOS 

1039692 JOSCILENE CARDOSO SOUZA MIRANDA  

1040712 THAMIRES MIRANDA CARDOSO MAGDALENA  

1039462 KALLEBE DA SILVA OLIVEIRA 

1040661 RENATA RIBEIRO COUTO  

1040426 MYLENA WERNER DE OLIVEIRA COSTA  

1039030 MATEUS DOS SANTOS CAMPOS DE ARAÚJO 

1041254 JEFERSON FERREIRA VHAGAR 

1038788 GABRIELA DA MATA FARIAS  

1040128 SUELEN NUNES DOS SANTOS 

1039422 TAIS CORREA OLIVEIRA CUNHA  

 

 

 

 

 

 

 

 


